Preterito pfecto & plusq; perfecto vtinam

Amatus **E**em v'l fuſſe. Och dat ich hedde
Ees l'fuſſes. och dat du bedest gewest lief gehat
Eſſet v'l fuſſel. och dat he hedde
Et pluraliter vtinam
Eſſem v'l fuſſem. Och dat wy hedden
Amati **E**ſſetis vel fuſſetis. och dat gy bedde gewest lief gehat
Eſſent vel fuſſent. och dat sy bedden.

Futuro vtinam

Amer dat ich werde
 ameris vel amere. gheue godt dat du moitest lief gehat werde
 ametur dat he moit

Et pluraliter vtinam

Ainemur Dat wy moiten
 amemini gheue godt dat gy moiten lief gehat werden
 amentur dat sy moiten

Coniunctiuo modo tempore presenti. Cum

Amer na de male ich lief gehat werde
 amareris vel amere na de male du lief gehat w crest
 ametur na de mal he lieſ gehat werde **Et plur cum**
Ainemur na dem mael wy lieſ gehat
 amemini na den mael gy lieſ gehat **werden**
 amentur na den mael sy lieſ gehat

Preterito imperfecto Cum

Amarer na den maelich w or lieſ gehat
 amareri l'amarere na de male du woerdeſt lieſ gehat
 amaretur na dem mael he wordt lieſ gehat **Et plur cum**
Amaremuri na dem mael wy w or den lieſ gehat
 amarentur na dem mael gy worten lieſ gehat

emarentur na dem mael sy worden lief gehat
Cum Pieterito perfecto Cum
 Sun vel fuerim na dem mael ich byn lief gehat
Amatus sis vel fueris na dem mael du byst
 sit vel fuerit na dem mael he ys Et plur Cum
 Sun² vel fuerim² na dem mael wy synt
Amati sitis vel fueritis na dem mael gy synt lief gehat
 sint vel fuerint na dem mael sy synt
Cum Pieterito plusq*perfecto* Cum
 Essem vel fuisse. na dē mael ich byn lief gehat
Amatus esses vel fuisse. na dē mael du bys lief gehat
Amatus eet v'l fuisse. na dē mael he ys lief gehat vor lāgētydē
 Et pluraliter Cum
 Essemus vel fuisse. na dem mael wy synt lief gehat
Amati essetis vel fuisse. na dem mael gy synt lief gehat
 essent vel fuisse. na dem male sy synt lief gehat
Cum Futuro Cum
 Ero vel fuer. na dem mael ich werden lief gehat
Amatus eris v'l fueris. na dē in ael du salist Et plur Cum
 erit vel fuerit. na dem maele he sal
 Erim² v'l fuerim². na dē mael wy solt
Amati erit³ vel fueritis. na dē male gy solt werden lief gehat
 erunt vel fuerint. na dē male sy solt
 Infinitio mō sine nūer³ et plonis tpe pñti Amari lief gehat werden.
Cum Pro pfecto et plusq*perfecto* Amatu esse vel fuisse. lief gehat syn.
Cum Futuro Amatum iri. lief gehat werden in toe kominener tz̄t.
Cum Quot participia deriuantur ab hoc verbo passiuo: Duo. Piete
 ritum ut amatus. de dar ys ys lief gehat
 Futurum ut amandus. de dar sal lief gehat werden.

Cum Discat puer ad hanc formam vernacula interpretationis et alia verba alias
 rum coniugationum exponere. sciatq; pro illo vernaculo (na dem male) etiam
 aliquando posse ponit hoc vernaculum. als.

Cum Ad grammaticas Pappe ampliatores ac corruptores Joannis Adurmeles
 lii Carmen παραινετικον.

Melibeat vobis pappam vitiare precamur
 Inskipidis crustis. pura sit illa misbi.
 Pura sit et pueris. si vobis non sapit. ite
 Coctum aliani. sapiat vestra farina bene
 Mon intrita placent prechiles mucida lacti
 Frastula. cerulei fragmina panis olen.

Lypsie ex edibus Valentini Schumann. Anno. M.D. XX.